
 
 

-1- 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 1258/20/06/URED uzavřené dne 26.11.2020  

(Fyzické zabezpečení racků a vybudování redundantních optických tras a 
zdvojené hvězdicové topologie) 

(dále též jako „Smlouva“) uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi těmito stranami: 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Sídlo:  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň 
Zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 
IČ:  00669806 
DIČ: CZ00669806 
Telefon: +420 377 401 111, +420 377 103 111 
E-mail: fnplzen@fnplzen.cz 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:  33739311/0710 
na straně jedné jako objednatel (dále také jen „Objednatel“) 

JIMI CZ, a. s. 
Sídlo: Plzeňská 276/298, 150 00  Praha 5 
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15272  
Zastoupen: Ing. Jiřím Vinterem, předsedou představenstva 
IČ: 25313436 
DIČ: CZ25313436  
Telefon: 517 350 204 

E-mail: jimi@jimi.cz   

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.  
Číslo účtu: 258917174/0300 
na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na některou z nich) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), dodatek ke smlouvě viz výše v tomto znění: 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1 Na základě požadavku Objednatele na možnost postupného předávání díla z důvodu potřeby napojení 
aktivních prvků, které nejsou předmětem díla dle výše uvedené Smlouvy, a následného plného užívání 
Objednatelem, se smluvní strany dohodli na možnosti předávání díla po částech, a to dle skutečného 
stavu plnění.  

 

2. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

2.1 V článku 18. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA výše uvedené Smlouvy se doplňuje odst. 18.25 

 
18.25  Předání a převzetí díla je umožněno i po částech. Částí díla pro potřeby převzetí a předání díla se rozumí 

následující ucelené části díla - Nové optické trasy areál Lochotín, Nové optické trasy areál Bory, Fyzické 
zabezpečení racků. Ostatní ustanovení o předávání a převzetí díla se pro předání a převzetí části díla 
použijí přiměřeně.  

 
 

mailto:jimi@jimi.cz


 
 

-2- 
 

3. OSTATNÍ PODMÍNKY 

3.1 Možností předání a převzetí části díla nejsou dotřeny platební podmínky. Cena za Dílo bude 
Objednatelem hrazena po dokončení Díla jako celku, tedy po dokončení a předání Díla nebo dokončení 
a předání všech částí, pokud jsou předávány samostatně.  

 

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1 Pokud by tato Smlouva trpěla právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo i jinak, 
nemohou takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celé této Smlouvy. Všechna 
ustanovení této Smlouvy jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv její ustanovení stane neplatným, 
neúčinným, protiprávním nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost a účinnost ostatních 
ustanovení tím není dotčena a tato Smlouva bude posuzována tak, jako by tato neplatná anebo 
neúčinná ustanovení nikdy neobsahovala. Na místo neplatného nebo neúčinného ujednání se Smluvní 
strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu Smlouvy bylo 
dosaženo. 

4.2 Žádné ustanovení Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění Objednatele uvedená 
v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. 

4.3 Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Objednatel zveřejní 
tento dodatek v Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to 
včetně osobních údajů. 

4.4 Smlouva bude uzavřena v elektronické podobě. 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah této Smlouvy dobře znám v celém jejím rozsahu, je 
sepsána určitě a srozumitelně s tím, že tato Smlouva je projevem pravé a svobodné vůle Smluvních 
stran a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 
oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 
 
 
 
 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

V Plzni dne:  Ve Vyškově dne:  

........................................................... ........................................................... 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. Ing. Jiří Vinter 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň předseda představenstva JIMI CZ, a. s. 

 


